

資料1

(追加修正箇所記載分)

加東市国民保護計画（案）新旧対照表

国民保護計画-122

資料編

1-2【加東市国民保護協議会委員構成】

<略>

区分	所属	職名
<略>		
7号	指定公共機関	関西電力(株)
		西日本電信電話(株)兵庫支店
		J R西日本旅客鉄道(株)
		大阪ガス(株)兵庫導管部
		西日本高速道路(株)
	指定地方公共機関	神姫バス(株)
	社団法人兵庫県トラック協会	

資料編

1-2【加東市国民保護協議会委員構成】

<略>

区分	所属	職名
<略>		
7号	指定公共機関	関西電力(株)
		西日本電信電話(株)兵庫支店
		J R西日本旅客鉄道(株)
		大阪ガス(株)兵庫導管部
		西日本高速道路(株)
	指定地方公共機関	神姫バス(株)
	(一社) 兵庫県トラック協会	

役職名の変更

組織名称の変更